
2024 年 10 月 3 日 

 

固定電話回線不通のお知らせと代替連絡先のご案内 

                         介護老人福祉施設「夢御殿山」 

                               施設長 山本 公子 

 

平素より、介護老人福祉施設「夢御殿山」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、当施設の固定電話回線（0797-85-2951）に不具合が発生しており、通常の電話番号が

つながらない状態となっております。皆様には大変ご迷惑をおかけしておりますことを、心

よりお詫び申し上げます。 

つきましては、当面の間、以下の電話番号にてご連絡を承りますので、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

代替連絡先 

➀ 080-7724-9120 

② 080-7724-8164 

 

関係者の皆様、利用者ご家族様、その他の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしま

すが、早急に回線復旧に努めております。復旧次第、改めてご報告させていただきます。 

ご不明点がございましたら、どうぞお気軽に上記の番号までご連絡ください。   


